
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса

Іро призначення екзаменаційних 
:омісій для проведення атестації 
добувачів першого (бакалаврського) рівня 
іищої освіти факультету ТР

З метою організації атестування здобувачів вищої освіти.

-НАКАЗУЮ:

1. Призначити на факультеті телекомунікацій та радіотехніки 
кзаменаційні комісії для прийому захисту випускових кваліфікаційних робіт 
.а першому (бакалаврському) рівні вищої освіти денної та заочної форм 
авчання за спеціальностями; 172 - 1 елекомунікації та радіотехніка, ООГІ 
1 слекомунікації та радіотехніка», 172 - Електронні комунікацї та радіотехніка, 
)ОП «Телекомунікації та радіотехніка», 151 - Автоматизація та комп’ютерно- 
негровані технології, ООП «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
ехнології», 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
обототехніка, ООІІ «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» у 
кладі:

олова комісії:

іаст. голови комісії:

І.лени комісії:

екретар комісії:

ЕК № 1 (спеціальність 172)
Соломко О.В. -  к.т.н., с.н.с., начальник Південної 
філії Д ії «Український державний центр радіочастот» 
Кольцова О.С. - к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій» 
Рожновський М.В. — к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій»
Баляр В.Б. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій»
Бевз Т.М. -  фахівець 1 категорії кафедри
«Радіоелектронних систем та технологій»



Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії: 

Секретар комісії:

Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:

"олова комісії:

Іаст. голови комісії: 

Ілени комісії:

Секретар комісії:

ЕК № 2 (спеціальність 172)
Кумиш В. Ю. -  к.т.н., Product Manager, VitalSource 
Technologies LLC
Царьов Р.Ю. -  к.т.н., ст.викл. кафедри 
«Комп’ютерної інженерії та інформаційних систем» 
Орешков В.І. - к.т.н., доц., в.о. завідувача кафедри 
«Систем електронних комунікацій»
Яворсъка О.М. — ст.викл. кафедри «Комп’ютерної 
інженерії та інформаційних систем»
Білоусова С.С. -  викладач кафедри 
«Комп’ютерної інженерії та інформаційних систем»

ЕК № 3 (спеціальність 172)
Тернавський А.Г. -  начальник ЦТОЕ-5 «Атраком», 
м.Одеса
Степанов Д.М. - к.т.н., доцент, в.о. зав. кафедри
«комутаційних систем електронних комунікацій»
Ложковський А.Г. - д.т.н., професор, професор
кафедри «Комутаційних систем електронних 
комунікацій»
Лісовий І. II. -  д. т. н., професор, професор кафедри 
«Систем електронних комунікацій»
Смаглюк Т. В. -  завідувач лабораторіями кафедри 
«Комутаційних систем електронних комунікацій»

ЕК № 4 (спеціальність 174)
Мещеряков В.І. -  д.т.н., професор кафедри 
«Інформаційних технологій» Одеського 
національного університету імені І.І.Мечнікова 
ВоіЗобйова О.М. -  к.т.н., доц. в.о. завідувача кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»
Тігарєв А.М. -  к.т.н., доцент кафедри «Автоматизації 
та комп ’ютерно-інтегрованих технологій»
Стопакевич А.О. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»
Бессчотмова Г.1. -  фахівець 1 категорії кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»



2. Захист кваліфікаційних робіт провести у термін 
2025 року за очною або дистанційною формою.

з 23 червня по 29 червня

Іідстава: доповідна записка декана факультету 
радіотехніки Віктора Русаловського

3. Контроль за виконанням даного наказу покласт 
Гелекомунікацій та радіотехніки Віктора Русаловського

Г.в.о. ректора Сві'

телекомунікацій та

и на декана факультету

лана ХАДЖИРАДЄВА


